اجاب جماعت فضل کمال و عاقل کے لئے الترام سے دعائیں جاری رکھیں۔

شرح چندہ سالانہ ۲۲ جولائی ششماہی ۱۳ سہ ماہی ۷ خطبہ نمبر ۵ ربوہ

اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُؤْتِيْهِ مَنْ يَّشَاءُ
عَنْ اَنْ يَّعْبُدَكَ مَا لَكَ مَعَالِمًا مَّحْمُوْدًا

لفصل

روزنامہ

نمبر ۱۰ - نئے پتے

۱۵ محرم ۱۳۸۲ھ

جلد ۱۵ { ۱۹ اگست ۱۳۸۲ھ } ۱۹ جون ۱۹۶۲ء نمبر ۱۳۹

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ السلام

عمر ناپائیدار پر پھر وسہ کرنا دشمنی کا کام نہیں

اگر زندگی خدا کیلئے ہو تو خدا اس کی حفاظت کرتا ہے

”عمر ناپائیدار پر پھر وسہ کرنا دشمنی کا کام نہیں ہے۔ موت یونہی آکر لٹا جاتی ہے اور انسان کو تیرہ بھی نہیں لگتا۔